
Contacto

Teléfono +34 971139157
Fax +34 971139125
Correo Electrónico contractacio@calvia.com

Dirección Postal

Julià Bujosa Sans Batle, num. 1
(07184) Calvià España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018040CM
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2018
a las 13:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Teniente de Alcalde de Urbanismo, Economía y Comercio del Ajuntament de Calvià
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calvia.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R9M45p%2BnSVCiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio para elaborar y ejecutar la Agenda Local 21 escolar en Calvià el curso
2018-2019

Valor estimado del contrato 11.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.310 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.000 EUR.

Clasificación CPV
80410000 - Servicios escolares diversos.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Observaciones: El servicio para elaborar y ejecutar la Agenda Local 21 Escolar tendrá una duración de NUEVE (9)
MESES durante el periodo del curso escolar y, el inicio de su ejecución será efectiva a partir del día siguiente al de
su firma, o el primer día hábil siguiente a la firma del contrato, y finalizará el 6 de junio del 2019.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Fundació Deixalles
NIF G07255953
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.000 EUR.

http://www.calvia.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=R9M45p%2BnSVCiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta presentada de acuerdo con los criterios de adjudicación indicados en el Pliego que rige la
licitación
Fecha del Acuerdo 06/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWgvuq%2BAIberz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003223871 |  2018-369446 | lun, 24 sep 2018 13:51:42:200 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153306697717055635378758621013661224484 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yWgvuq%2BAIberz3GQd5r6SQ%3D%3D

